РЕШЕНИЕ

Совета депутатов Атяшевского городского поселения

Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

            от 27 октября 2017 года                                                      № 25

   рп.Атяшево

О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в Атяшевском городском поселении Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

В целях приведения нормативных правовых  актов в соответствии Уставом Атяшевского городского поселения Совет депутатов решил:

1. Внести в Положение о  порядке организации и проведения публичных слушаний в Атяшевском городском поселении Атяшевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденное решением Совета депутатов Атяшевского городского поселения, следующие изменения:
1) по тексту Положения:

   слова «Председателя Совета депутатов» в соответствующем падеже  заменить словами «Главы Атяшевского городского поселения» в соответствующем падеж;

         2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

  Глава Атяшевского

  городского поселения:                                                                  В.Д. Кумакшева